Заведующему
МБДОУ Детский сад №21 «Теремок»
[bookmark: _GoBack]Давлетовой Розе Владимировне
От______________________________
                                         должность
________________________________
Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне очередной льготный отпуск с «___»________________20____г.  по «___»_____________20___г. в количестве _______ календарных дней.
_________________________________________________________.

Дата «____»______________20____г.

Подпись _________________